
 

Pressmeddelande                        
 

EPiServer får nya storägare 
– investerar 159 Mkr för fortsatt internationell expansion 
 
Riskkapitalbolagen Amadeus Capital Partners, Northzone Venture och Monterro Holding går 
in som nya storägare i mjukvaruföretaget EPiServer. Trion förvärvar aktier och skjuter till 
extra kapital till ett värde av 159 miljoner kronor. 
 
Dagens webbplatser och portaler förändras snabbare än någonsin och krav på ny funktionalitet och 
effektiva system blir alltmer avgörande vid affärer. EPiServer, som utvecklar och säljer plattformar för 
informationshantering och publicering på webben, är den största aktören i Norden och har nära 200 
partners i 22 länder.  
 
Med god lönsamhet växer EPiServer snabbare än branschen som växer med 13 procent varje år*. 
Under förra året fick EPiServer cirka 700 nya kunder.  
 
– Jag har följt EPiServer under en längre tid och är imponerad över bolaget och dess medarbetare. På 
några år har bolaget byggt upp en marknadsledande position i Norden inom sitt segment och samtidig 
genererat mycket goda vinstmarginaler. Vår målsättning som nya delägare är att stödja bolaget när det 
expanderar internationellt, säger Hans Otterling, General Manager på Northzone Venture. 
 
De flesta av EPiServers kunder finns idag i Sverige, Norge och Storbritannien och WM-data, Sogeti 
och Mogul är några IT-konsulter som använder EPiServers plattform. Stora slutkunder är bland annat 
Absolut, Electrolux, SAS och Astra Zeneca. 
 
EPiServer, som startade 1994, kommer i fortsättningen att ägas av grundaren Mikael Runhem med 30 
procent, de anställda 10 procent och resterande 60 procent av Amadeus Capital Partners, Northzone 
Venture och Monterro Holding tillsammans. 
 
– Webbplatser förändras snabbt från att vara statiska företagsbroschyrer till arr erbjuda interaktion 
med kunderna på webben och EPiServer är starkt positionerat att leda denna förändring, säger Jeppe 
Zink, Investment Manager på Amadeus Capital Partners. 
 
* Källa: IDC 
 
För ytterligare information kontakta: 
Peter Larsson, VD på EPiServer, 08-477 71 00, 070-832 72 68 
Jenny Westerberg, Marknadschef på EPiServer, 08-477 71 77, 070-359 99 06 
Hans Otterling, General Manager på Northzone Venture, 070- 623 28 28 
 
Om EPiServer 
EPiServer AB grundades 1994 och är ett privat produktbolag som är ledande inom Web Content 
Management och portallösningar genom den egna plattformen EPiServer. Mer än 50 000 redaktörer 
hos cirka 1 800 kunder arbetar dagligen med webbplatser utvecklade med hjälp av EPiServer. Fler än 
2700 webbplatser och intranät använder idag EPiServer som plattform. Verksamheten bedrivs med 
kontor i Sverige, Norge, Danmark, Indien och Storbritannien. www.episerver.se
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